

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № САВ06-0970/14 от 21 июня 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)



Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье"
440000, Пензенская обл, Пенза г, Суворова ул, дом № 92, литера Ж, этаж 2, помещение 1
645008856/366145001 (2)
Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье", 394063, Воронежская обл, Воронеж г, 25 Января ул, дом № 2, помещение 1 (2a)
Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65 (2b)
от (3)
Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ" (4)
394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65 (5)
366623134 1/366601001 (6)
Российский рубль (6a)
643 (6b)
- (7)
- (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Жилет сигнальный (ГАРД) (112-116/182-188)	--	796	шт	35,000	257,63	9 017,17	без акциза	20%	1 803,43	10 820,60	156	КИТАИ	10013190/120718/0017444/1
2		Жилет сигнальный (ГАРД) (120-124/182-188)	--	796	шт	18,000	257,63	4 637,40	без акциза	20%	927,48	5 564,88	156	КИТАИ	10013190/080818/0019952/2
3		Белье нательное х/б (СЛЕНДЕР) (96-100/170-176)	--	839	компл	43,000	370,52	15 932,57	без акциза	20%	3 186,52	19 119,09	--	--	--
4		Белье нательное х/б (СЛЕНДЕР) (96-100/182-188)	--	839	компл	17,000	370,52	6 298,92	без акциза	20%	1 259,79	7 558,71	--	--	--
5		Белье нательное х/б (СЛЕНДЕР) (104-108/170-176)	--	839	компл	37,000	370,52	13 709,42	без акциза	20%	2 741,89	16 451,31	--	--	--
6		Белье нательное х/б (СЛЕНДЕР) (104-108/182-188)	--	839	компл	32,000	370,52	11 856,80	без акциза	20%	2 371,36	14 228,16	--	--	--
7		Белье нательное утепленное (НОРМАТИВ) (104/182-188)	--	839	компл	4,000	443,91	1 775,63	без акциза	20%	355,13	2 130,76	--	--	--
8		Плащ для за-щиты от воды (БАРГУЗИН) (М)	--	796	шт	3,000	478,24	1 434,72	без акциза	20%	286,95	1 721,67	156	КИТАИ	10216170/261018/0116199/1
9		Плащ для за-щиты от воды (БАРГУЗИН) (L)	--	796	шт	20,000	478,24	9 564,83	без акциза	20%	1 912,97	11 477,80	156	КИТАИ	10702070/020419/0056033/1
10		Плащ для за-щиты от воды (БАРГУЗИН) (XL)	--	796	шт	72,000	478,24	34 433,40	без акциза	20%	6 886,68	41 320,08	156	КИТАИ	10013160/110419/0102457/1
11		Плащ для за-щиты от воды (БАРГУЗИН) (XXL)	--	796	шт	36,000	478,24	17 216,70	без акциза	20%	3 443,34	20 660,04	156	КИТАИ	10702070/020419/0056033/1
12		Плащ для за-щиты от воды (БАРГУЗИН) (XXXL)	--	796	шт	5,000	478,24	2 391,21	без акциза	20%	478,24	2 869,45	156	КИТАИ	10013160/110419/0102457/1

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
13		Халат х/б (ХОЗЯЙКА) (112-116/182-188)	--	796	шт	2,000	496,43	992,85	без акциза	20%	198,57	1 191,42	--	--	--
14		Халат х/б (ХОЗЯЙКА) (96-100/158-164)	--	796	шт	1,000	496,42	496,42	без акциза	20%	99,29	595,71	--	--	--
15		Халат х/б (ХОЗЯЙКА) (104-108/170-176)	--	796	шт	3,000	496,42	1 489,27	без акциза	20%	297,86	1 787,13	--	--	--
16		Халат х/б (ХОЗЯЙКА) (96-100/170-176)	--	796	шт	4,000	496,43	1 985,70	без акциза	20%	397,14	2 382,84	156	КИТАЙ	10130120/090216/0000923/5
17		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (120-124/158-164)	--	796	шт	2,000	756,75	1 513,50	без акциза	20%	302,70	1 816,20	--	--	--
18		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (96-100/158-164)	--	796	шт	1,000	756,75	756,75	без акциза	20%	151,35	908,10	--	--	--
19		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (96-100/170-176)	--	796	шт	2,000	756,75	1 513,50	без акциза	20%	302,70	1 816,20	--	--	--
20		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (96-100/182-188)	--	796	шт	2,000	756,75	1 513,50	без акциза	20%	302,70	1 816,20	--	--	--
21		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (104-108/170-176)	--	796	шт	3,000	756,75	2 270,25	без акциза	20%	454,05	2 724,30	--	--	--
22		Брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий (БАЛТИКА-1) (112-116/182-188)	--	796	шт	2,000	756,75	1 513,50	без акциза	20%	302,70	1 816,20	--	--	--
23		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (88-92/182-188)	--	796	шт	1,000	1 365,82	1 365,82	без акциза	20%	273,17	1 638,99	156	КИТАЙ	10013190/280917/0003743/2
24		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (96-100/170-176)	--	796	шт	3,000	1 365,82	4 097,47	без акциза	20%	819,50	4 916,97	156	КИТАЙ	10216170/240419/0070724/2
25		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (96-100/182-188)	--	796	шт	1,000	1 365,82	1 365,82	без акциза	20%	273,17	1 638,99	156	КИТАЙ	10216110/141117/0038482/4
26		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (104-108/170-176)	--	796	шт	8,000	1 365,83	10 926,60	без акциза	20%	2 185,32	13 111,92	156	КИТАЙ	10216170/020218/0008646/5
27		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (104-108/182-188)	--	796	шт	5,000	1 365,82	6 829,12	без акциза	20%	1 365,83	8 194,95	156	КИТАЙ	10216170/240419/0070724/2
28		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (112-116/170-176)	--	796	шт	5,000	1 365,82	6 829,12	без акциза	20%	1 365,83	8 194,95	156	КИТАЙ	10216170/020218/0008646/5
29		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (112-116/182-188)	--	796	шт	8,000	1 365,83	10 926,60	без акциза	20%	2 185,32	13 111,92	156	КИТАЙ	10216110/141117/0038482/4
30		Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механического воздействия (КАПРАЛ) (120-124/170-176)	--	796	шт	2,000	1 365,83	2 731,65	без акциза	20%	546,33	3 277,98	156	КИТАЙ	10216170/240419/0070724/2

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
31		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (104-108/170-176)	--	796	шт	7,000	1 882,89	13 180,24	без акциза	20%	2 636,05	15 816,29	--	--	--
32		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (104-108/182-188)	--	796	шт	3,000	1 882,89	5 648,67	без акциза	20%	1 129,74	6 778,41	--	--	--
33		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (112-116/170-176)	--	796	шт	4,000	1 882,89	7 531,57	без акциза	20%	1 506,31	9 037,88	--	--	--
34		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (112-116/182-188)	--	796	шт	4,000	1 882,89	7 531,57	без акциза	20%	1 506,31	9 037,88	--	--	--
35		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (120-124/170-176)	--	796	шт	2,000	1 882,89	3 765,78	без акциза	20%	753,16	4 518,94	--	--	--
36		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (120-124/182-188)	--	796	шт	1,000	1 882,89	1 882,89	без акциза	20%	376,58	2 259,47	--	--	--
37		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (88-92/182-188)	--	796	шт	1,000	1 882,89	1 882,89	без акциза	20%	376,58	2 259,47	--	--	--
38		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (96-100/170-176)	--	796	шт	1,000	1 882,89	1 882,89	без акциза	20%	376,58	2 259,47	--	--	--
39		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (96-100/182-188)	--	796	шт	1,000	1 882,89	1 882,89	без акциза	20%	376,58	2 259,47	--	--	--
40		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (104-108/158-164)	--	796	шт	1,000	1 882,89	1 882,89	без акциза	20%	376,58	2 259,47	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
41		Костюм для защиты от растворов кислот и щелочной на утепляющей подкладке (ХИМОГАРД ПЛЮС) (112-116/182-188)	--	796	шт	2,000	2 702,49	5 404,97	без акциза	20%	1 080,99	6 485,96	--	--	--
42		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла (ЗЕВС) (96-100/158-164)	--	796	шт	1,000	5 149,12	5 149,12	без акциза	20%	1 029,82	6 178,94	--	--	--
43		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла (ЗЕВС) (104-108/158-164)	--	796	шт	1,000	5 149,12	5 149,12	без акциза	20%	1 029,82	6 178,94	--	--	--
44		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла (ЗЕВС) (104-108/170-176)	--	796	шт	2,000	5 149,12	10 298,23	без акциза	20%	2 059,65	12 357,88	--	--	--
45		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла (ЗЕВС) (104-108/182-188)	--	796	шт	2,000	5 149,12	10 298,23	без акциза	20%	2 059,65	12 357,88	--	--	--
46		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла на утепляющей прокладке (ЗЕВС ПЛЮС) (96-100/170-176)	--	796	шт	2,000	6 994,77	13 989,53	без акциза	20%	2 797,91	16 787,44	--	--	--
47		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла на утепляющей прокладке (ЗЕВС ПЛЮС) (104-108/182-188)	--	796	шт	2,000	6 994,77	13 989,53	без акциза	20%	2 797,91	16 787,44	--	--	--
48		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла на утепляющей прокладке (ЗЕВС ПЛЮС) (104-108 п.158-164)	--	796	шт	2,000	6 994,77	13 989,53	без акциза	20%	2 797,91	16 787,44	--	--	--
49		Костюм для защиты от искр и брызг расплавленного металла на утепляющей прокладке (ЗЕВС ПЛЮС) (104-108/170-176)	--	796	шт	2,000	6 994,77	13 989,53	без акциза	20%	2 797,91	16 787,44	--	--	--
Всего к оплате								326 716,28	X		65 343,35	392 059,63			

Документ составлен на 4 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Степанова Д. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Степанова Д. А.

(ф.и.о.)

Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) ДОГОВОР № 0157-ЗА/19 от "31" мая 2019

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе Склад Контракт (Воронеж)

(договор: договорность и др.)

[8]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, подтверждающие эти сведения)

[9]

Кладовщик

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 2019 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

[11]

Дата получения (приемки) 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[17]

Менеджер активных продаж

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

[14]

Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", ИНН/КПП 3666231341/366601001

[19]

Общество с ограниченной ответственностью "ВоронежСервис-Поволжье", ИНН/КПП 6450088856/366145001

М.П.

М.П.

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № CAB06-0986/14 от 24 июня 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)



Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 28 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье" (2)
Адрес: 440000, Пензенская обл, Пенза г, Суворова ул, дом № 92, литера Ж, этаж 2, помещение 1 (2a)
ИНН/КПП продавца: 6450088856/366145001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье", 394063, Воронежская обл, Воронеж г, 25 Января ул, дом № 2, помещение 1 (3)
Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65 (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ" (6)
Адрес: 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3666231341/366601001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): - (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Костюм на утепляющей прокладке (СЕКЬЮРИТИ-Н) (112-116/182-188)	--	796	шт	2,000	1 882,89	3 765,78	без акциза	20%	753,16	4 518,94	--	--	--
Всего к оплате								3 765,78	X		753,16	4 518,94			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Степанова Д. А. (подпись) (ф.и.о.)
Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Степанова Д. А. (подпись) (ф.и.о.)
Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017 _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) ДОГОВОР № 0157-ЗА19 ОТ "31" мая 2019 (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе Склад Контракт (Воронеж) (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Кладовщик _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 24 июня 2019 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Менеджер активных продаж Степанова Д.А. (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [13]

Наименование экономического субъекта, составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ [14]

Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье", ИНН/КПП 6450088856/366145001 Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", ИНН/КПП 3666231341/366601001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]

М.П.

М.П.

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № CAV06-0985/14 от 24 июня 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)



Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 28 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации
от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье"
440000, Пензенская обл, Пенза г, Суворова ул, дом № 92, литера Ж, этаж 2, помещение 1
6450088856/366145001
Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье", 394063, Воронежская обл, Воронеж г, 25 Января ул, дом № 2, помещение 1
Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65
от
Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ"
394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65
3666231341/366601001
Российский рубль , 643

(2)
(2a)
(2b)
(3)
(4)
(5)
(6)
(6a)
(6b)
(7)
(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нально)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Комбинезон для защиты от общих производственных загрязнений и пыли из нетканых материалов (DuPont TAIWEEK CHF5) (XL)	--	796	шт	1,000	365,19	365,19	#####	20%	73,04	438,23	642	РУМЫНИЯ	10013160/230419/ 0056387
2		Комбинезон для защиты от общих производственных загрязнений и пыли из нетканых материалов (DuPont TAIWEEK CHF5) (XXL)	--	796	шт	1,000	365,19	365,19	#####	20%	73,04	438,23	642	РУМЫНИЯ	10013160/230419/ 0056387
3		Фартук из полимерных материалов с нагрудником (ANSELL пвх уплотненный 45G)	--	796	шт	12,000	357,06	4 284,70	#####	20%	856,94	5 141,64	156	КИТАЙ	10113110/170219/ 0019425/1
Всего к оплате								5 015,08	X		1 003,02	6 018,10			

Документ
составлен на
1 листе

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Степанова Д. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Степанова Д. А.

(ф.и.о.)

Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Уполномоченное лицо. Приказ № 47/1 от 16.08.2017

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) ДОГОВОР № 0157-ЗА19 от "31" мая 2019

Данные о транспортировке и грузе Склад Воронеж

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал

Кладовщик

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[10]

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата отгрузки (передачи) 24 июня 2019 года

Иные сведения о грузе, передаче

[11]

Дата получения (приемки) 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

Ответственный за правильность оформления приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Менеджер абразивных продаж

(подпись)

Степанова Д.А.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Поволжье", ИНН/КПП 6450088856/366145001

Идентификатор документа (в т.ч. при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Акционерное общество "ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРЭЛЕКТРОСЕТЬ", ИНН/КПП 3666231341/366601001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[19]

М.П.